

Otwock, dnia 16.05.2025 r.

EZP.270.25.2025**Zamawiający:**

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania: **Dostawa wielobranżowych materiałów, artykułów, akcesoriów, aparatury i urządzeń instalacyjnych w zakresie adaptacji Hali Fizycznej reaktora Maria zlokalizowanej na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku**

W związku z pytaniami od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą pzp, poniżej przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:**Dotyczy Cz. 3. Wod/kan**

Poz. 1. Prosimy o uściślenie jaki rodzaj syfonu Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o syfon butelkowy z małym sitem (średnica odpływu 2") czy z dużym sitem (średnica odpływu 3 ½") ?.

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt III.3 dot. części zamówienia nr 2 w tabeli lp. 1 wymagał syfonu do zlewozmywaka przemysłowego 1 komorowego ze wskazaniem typu. Zamawiający jednocześnie wymaga syfonu o średnicy 2".

Pytanie: 2

Poz. 8. Czy Zamawiający ma na myśli zawór żeliwny gwintowany z kulą gumową fi 32 ?

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt III.3 dot. części zamówienia nr 2 w tabeli lp. 8 wymagał zaworu zwrotnego do kanalizacji kulowego gwintowanego z kulą wyposażoną w rdzeń metalowy pokryty gumą NBR. Zamawiający jednocześnie dopuszcza zawór żeliwny gwintowany z kulą gumową fi 32.

Cz. 4. Chłodzenie**Pytanie 3:**

Poz. 1. Prosimy o sprecyzowanie, podanie przykładowego modelu pompy nr katalogowego, nazwy producenta, średnicy przyłącza, zastosowania. Na podstawie podanego opisu brak jest możliwości zidentyfikowania jaką konkretnie pompę Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt III.4 dot. części zamówienia nr 2 w tabeli lp. 1 wymagał pompy obiegu wtórnego z dodatkowym opisem pod tabelą. Dodatkowo parametry pompy to: H = 60 m Q = 15 l/min. Zamawiający wymaga pompy z regulacją elektroniczną. Producent dowolny.

Pytanie 4:

Poz. 5. Czy Zamawiający ma na myśli zawór kulowy gwintowany mosiężny z rączką.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaworu kulowego gwintowanego mosiężnego z rączką.

Pytanie 5:

Poz. 8. Prosimy o sprecyzowanie, podanie przykładowego modelu zaworu, nr katalogowego, nazwy producenta. Na podstawie podanego opisu brak jest możliwości zidentyfikowania jaki konkretnie zawór Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt III.4 dot. części zamówienia nr 2 w tabeli lp. 8 wskazuje na zawór przełączający gwintowany mosiężny z siłownikiem 230 V z ciśnieniem roboczym maksimum 1,0 MPa, maksymalną temperaturą pracy 100 °C. Producent dowolny.

Pytanie 6:

Poz. 20 Typowe termometry bimetaliczne z tarczą fi 63 posiadają temperatury w zakresie od 0 °C do 120 °C. Czy na pewno chodzi o termometr o zakresie temperatur -20 °C do + 60 °C. ? Producenci posiadają termometry -20 do 60 °C lecz głównie z tarczą fi 100. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie termometru w wymaganym zakresie temperatur o średnicy tarczy fi 100?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie termometru w wymaganym zakresie temperatur o średnicy tarczy fi 100.

Pytanie 7:

Poz. 21. Typowe manometry z tarczą fi 63 posiadają gwint ¼". Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie manometrów z gwintem ¼" ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie manometrów z gwintem ¼" pod warunkiem dodania przejściówki ½"x1/4".

Pytanie 8:

Poz. 24. Czy Zamawiający ma na myśli zawór czterpalny kulowy z rączką ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaworu spustowego ze złączką do węża.

Powyższe zmiany nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

.....

*(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)*